Kahire: Mektebet-u İbn Abbas, 2008, 632 s.\*

Abdüs Samet Koçak\*\*

Mütekaddim hadisçiler ile müteahhir hadisçiler arasında köprü olarak kabul edilen Ebû Bekr Ahmed b. Alî b. Sâbit el-Bağdâdî'nin (ö. 463/1071) şüphesiz en önemli kitabı, bugün bile usul okumaları için vazgeçilmez bir kaynak hüviyetindeki “el-Kifâye fî kavânîni’rivâye” , “el-Kifâye fî ulûmi’r-rivâye”<sup>1</sup> “el-Kifâye fî ma’rifeti ilmi usûli’r-rivâye”<sup>2</sup> veya “el-Kifâye”<sup>3</sup> isimleriyle anılan ansiklopedik eseridir.